

Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 1

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 186 EDITAL: 69 - PREGÃO

Fornecedor: 009005 - DENTAL UNIVERSO EIRELIEPP

| Seq. Item | Descrição | Solicitação Un. | Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total |
|--------------------------|--|-----------------|------------|-------|------|----------------|--------------------|
| 3 196920 | Broca diamantada esferica 3123 F | 0007310 UN | POUL SOREN | 1 | 60 | 4,74 | R\$284,40 |
| 9 200433 | Espacador Digital Maillefer 21mm B | 0007310 PC | MAILLEFER | 1 | 4 | 61,67 | R\$246,68 |
| 10 652038445871922 | GUTA PERCHA ACESSORIA 28MM. CAIXA COM 120. REGISTRO NA ANVISA. | 0007310 CX | DENTSPLY | 1 | 70 | 22,87 | R\$1.600,90 |
| 11 194726 | Ionômero de vidro, A3 | 0007310 KT | SDI | 1 | 80 | 64,72 | R\$5.177,60 |
| Total fornecedor: | | | | | | | R\$7.309,58 |

Fornecedor: 009006 - NAKANAMI COMERCIO REPRES. LTDA

| Seq. Item | Descrição | Solicitação Un. | Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total |
|--------------------------|---|-----------------|-----------|-------|------|----------------|--------------------|
| 13 200445 | Sonda exploradora endodontica Aco Immunity. | 0007310 UN | HU FRIEDY | 1 | 8 | 159,20 | R\$1.273,60 |
| Total fornecedor: | | | | | | | R\$1.273,60 |

Fornecedor: 009004 - ROYAL MED HOSPITALAR LTDA

| Seq. Item | Descrição | Solicitação Un. | Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total |
|--------------------------|--|-----------------|------------|-------|------|----------------|---------------------|
| 1 194708 | Acetato de retinol 10.000 UI/g + aminoácidos 25 mg | 0007310 UN | LATINOFARM | 2 | 10 | 13,50 | R\$135,00 |
| 2 17777 | Anestesico lidocaina a 3 com vaso | 0007310 CX | DLA | 2 | 300 | 70,00 | R\$21.000,00 |
| 4 194715 | Cloridrato de lidocaína 2%, sem vasoconstritor | 0007310 CX | CRISTALIA | 2 | 120 | 136,89 | R\$16.426,80 |
| 5 194714 | Cloridrato de prilocaína 3% + felipressina 0.03 UI | 0007310 CX | DLA | 2 | 300 | 80,00 | R\$24.000,00 |
| 6 194269 | Compressa cirurgica nao esteril 45 cm x 50 m | 0007310 PC | DESCTEXTIL | 1 | 250 | 58,80 | R\$14.700,00 |
| 7 652007055871920 | CONE DE GUTA PERCHA 15 A 40 28MM. CAIXA COM 120. REGISTRO NA ANVISA. | 0007310 CX | QUIMIDROL | 1 | 70 | 22,05 | R\$1.543,50 |
| 8 652007055871921 | CONE DE GUTA PERCHA 45 A 80 28MM. CAIXA COM 120. REGISTRO NA ANVISA. | 0007310 CX | QUIMIDROL | 1 | 70 | 22,05 | R\$1.543,50 |
| 12 193728 | Pomada acetato de retinol cloranfenicol aminoacido | 0007310 BS | LATINOFARM | 1 | 6 | 13,86 | R\$83,16 |
| 14 193637 | Suspensao otologica hidrocortizona sulfato de ne | 0007310 FR | FARMOQUIMI | 2 | 8 | 12,50 | R\$100,00 |
| Total fornecedor: | | | | | | | R\$79.531,96 |

Total geral: **R\$88.115,14**